
Unik mulighed – bliv pædagog på Ølstykke Skole

Ølstykke Skole afd. Søhøj er i rivende udvikling og søger derfor en engageret pædagog på 37 timer
om ugen til vores SFO og indskoling. 
Er du en dygtig og relationsstærk pædagog, der har lyst til at arbejde på en arbejdsplads med høj
faglighed og samtidig være med til at udvikle børnene til hele mennesker? Så er det dig, vi leder
efter!
Stillingen er med start den 1. marts 2026.  
Vi oplever et stigende børnetal på afd. Søhøj og er i gang med at udvide vores SFO og indskoling
fra to spor til tre spor på alle årgange. Derfor søger vi en ny pædagog, der har lyst til at arbejde på
en stor skole i vækst.
Som udgangspunkt er den ledige stilling på 2. årgang.
Arbejdsfordelingen omfatter ca. 8 lektioner i skoletiden og resten af arbejdstiden i SFO’en. Vi
arbejder i teams, har god tid til forberedelse og opfordrer både erfarne og nyuddannede
pædagoger til at søge stillingen.
Hvem er vi?
Du bliver en del af et professionelt læringsfællesskab, der består af selvstyrende teams med både
pædagoger og lærere. Vi vægter faglighed, udvikling, engagement og et godt arbejdsmiljø højt. Du
får en masse dygtige og imødekommende kolleger, der glæder sig til at byde dig velkommen.
På Ølstykke Skole har vi fokus på børns trivsel, læring og udvikling i hele vores dagligdag fra kl.
6.30–17 (fredag kl. 6.30–16). Vi arbejder med low arousal som tilgang og bruger co-teaching som
et vigtigt værktøj til at sikre den bedst mulige hverdag for vores børn.
Vi forventer, at du:

Er stærk i at skabe meningsfulde og trygge relationer til børnene.●

Er bevidst om dit ansvar som voksen i relationen.●

Er engageret i at skabe en hverdag, der fremmer børnenes trivsel og udvikling.●

I vores SFO arbejder vi for at fremme børnenes motivation og nysgerrighed gennem et varieret
udvalg af aktiviteter. Vi prioriterer:

Aktiviteter i hallen og i vores multisal.●

Kreative projekter.●

Leg og udfoldelse på vores store legeplads, som børnene elsker at bruge.●

Arbejdet tæt på egen årgang, da vi er en stor SFO med ca. 270 børn.  ●

Vi søger en pædagog, der kan bidrage til at udvikle vores tilbud og skabe den bedst mulige
hverdag for børnene. Vi vægter, at børnene møder glade og nærværende voksne, der engagerer
sig i deres leg og fritid.
Vores vision er, at "Det handler om børn!" – vi tror på, at alle børn gør det, der giver mening for
dem.
Vil du vide mere?
Kontakt afdelingsleder for SFO og 0. årgang, Brian Dahlmann, på tlf. 7259 8521.
Du kan også læse mere om Ølstykke Skole og afd. Søhøj på vores hjemmeside:
https://oelstykke-skole.aula.dk/
Løn og ansættelse
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. Børne- og straffeattest indhentes ved
ansættelse.
Ansøgning
Lyder det som noget for dig? Så send din ansøgning via ansøgningslinket senest søndag den 25.
januar. Vi afholder samtaler løbende dog senest torsdag 29. januar 2026.
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